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İNG

KISMET BETÜL SERT

MATEMATİK

MERVE SAYKI

TÜRKÇE

RÜVEYDA ŞAHİN

İNGİLİZCE

KISMET BETÜL SERT

FEN BİLİMLERİ

UFUK NEFES

MATEMATİK

MERVE SAYKI

TÜRKÇE

RÜVEYDA 
ŞAHİN

TÜRKÇE

RÜVEYDA 
ŞAHİN

SOSYAL
BİLGİLER

CANAN TÖRER

FEN BİLİMLERİ

UFUK NEFES

MATEMATİK

MERVE SAYKI

TÜRKÇE

RÜVEYDA ŞAHİN

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK
BİL.

DERYA ASLAN

İNG

KISMET BETÜL SERT

SEÇMELİ YABANCI DİL

KISMET BETÜL SERT

İNG

KISMET BETÜL SERT

SEÇMELİ SPOR VE FİZİKİ
ETKİNLİKLER

ONUR ESER

SOSYAL BİLGİLER

CANAN TÖRER

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:45
9:25

2
9:45
10:25

3
10:40
11:20

4
11:35
12:15

5
12:30
13:10

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

5 A
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SEÇMELİ YABANCI DİL

KISMET BETÜL SERT

FEN BİLİMLERİ

UFUK NEFES

SOSYAL BİLGİLER

CANAN TÖRER

TÜRKÇE

AYŞENUR SELÇUK

İNGİLİZCE

KISMET BETÜL SERT

FEN BİLİMLERİ

UFUK NEFES

SEÇMELİ
PEYGAMBERİMİZİN

HAYATI

DERYA ASLAN

TÜRKÇE

AYŞENUR SELÇUK

MÜZİK

MEHMET
SARIKAYA

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK
BİL.

DERYA ASLAN

SOSYAL
BİLGİLER

CANAN TÖRER

MATEMATİK

DUYGU KOMBAKÇI

TÜRKÇE

AYŞENUR
SELÇUK

SEÇMELİ SPOR VE FİZİKİ
ETKİNLİKLER

ONUR ESER

GÖRSEL
SANATLAR

SELİZ TİFTİK

FEN BİLİMLERİ

UFUK NEFES

MATEMATİK

DUYGU
KOMBAKÇI

TÜRKÇE

AYŞENUR
SELÇUK

İNGİLİZCE

KISMET BETÜL
SERT

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

BİRSEN PAMUKCU UÇARKUŞ

BEDEN EĞİTİMİ

ONUR ESER

MATEMATİK

DUYGU KOMBAKÇI

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:45
9:25

2
9:45
10:25

3
10:40
11:20

4
11:35
12:15

5
12:30
13:10

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

5 B
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İNGİLİZCE

KISMET BETÜL SERT

FEN BİLİMLERİ

UFUK NEFES

SOSYAL
BİLGİLER

CANAN TÖRER

TÜRKÇE

RÜVEYDA ŞAHİN

İNGİLİZCE

KISMET BETÜL
SERT

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK
BİL.

DERYA ASLAN

FEN BİLİMLERİ

UFUK NEFES

FEN BİLİMLERİ

UFUK NEFES

MATEMATİK

DUYGU
KOMBAKÇI

TÜRKÇE

RÜVEYDA
ŞAHİN

SEÇMELİ SPOR VE FİZİKİ
ETKİNLİKLER

ONUR ESER

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

BİRSEN PAMUKCU UÇARKUŞ

SOSYAL BİLGİLER

CANAN TÖRER

TÜRKÇE

RÜVEYDA
ŞAHİN

BEDEN EĞİTİMİ

ONUR ESER

SEÇMELİ
PEYGAMBERİ
MİZİN HAYATI

DERYA ASLAN

MATEMATİK

DUYGU KOMBAKÇI

TÜRKÇE

RÜVEYDA ŞAHİN

MÜZİK

MEHMET
SARIKAYA

GÖRSEL
SANATLAR

AĞGÜL DER

SEÇMELİ YABANCI DİL

KISMET BETÜL SERT

SEÇMELİ
PEYGAMBERİ
MİZİN HAYATI

DERYA ASLAN

MATEMATİK

DUYGU KOMBAKÇI

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:45
9:25

2
9:45
10:25

3
10:40
11:20

4
11:35
12:15

5
12:30
13:10

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

5 C
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SEÇMELİ SPOR VE FİZİKİ
ETKİNLİKLER

ONUR ESER

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK
BİL.

NUR AYYILDIZ

GÖRSEL
SANATLAR

AĞGÜL DER

MATEMATİK

DUYGU KOMBAKÇI

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

BİRSEN PAMUKCU UÇARKUŞ

BEDEN EĞİTİMİ

ONUR ESER

MATEMATİK

DUYGU
KOMBAKÇI

TÜRKÇE

RÜVEYDA ŞAHİN

İNGİLİZCE

BURCU KIRDAR KAYA

MÜZİK

MEHMET
SARIKAYA

FEN BİLİMLERİ

ÖZGÜN EMİNE
ÖZTÜRK

SOSYAL
BİLGİLER

CANAN TÖRER

TÜRKÇE

RÜVEYDA ŞAHİN

İNGİLİZCE

BURCU KIRDAR
KAYA

MATEMATİK

DUYGU
KOMBAKÇI

FEN BİLİMLERİ

ÖZGÜN EMİNE ÖZTÜRK

SOSYAL
BİLGİLER

CANAN TÖRER

TÜRKÇE

RÜVEYDA
ŞAHİN

TÜRKÇE

RÜVEYDA
ŞAHİN

SEÇMELİ YABANCI DİL

YILDIZ TURAN

MATEMATİK

DUYGU
KOMBAKÇI

FEN BİLİMLERİ

ÖZGÜN EMİNE
ÖZTÜRK

SOSYAL
BİLGİLER

CANAN TÖRER

SEÇMELİ
PEYGAMBERİMİZİN

HAYATI

NUR AYYILDIZ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:45
9:25

2
9:45
10:25

3
10:40
11:20

4
11:35
12:15

5
12:30
13:10

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

5 D
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DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK
BİL.

NUR AYYILDIZ

MATEMATİK

DUYGU
KOMBAKÇI

FEN BİLİMLERİ

HATİCE KAYIM

TÜRKÇE

GÜLDEN KAPLAN

BEDEN EĞİTİMİ

ONUR ESER

MATEMATİK

DUYGU
KOMBAKÇI

SEÇMELİ
PEYGAMBERİMİZİN

HAYATI

NUR AYYILDIZ

TÜRKÇE

GÜLDEN KAPLAN

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

BİRSEN PAMUKCU UÇARKUŞ

İNGİLİZCE

BURCU KIRDAR KAYA

SEÇMELİ SPOR VE FİZİKİ
ETKİNLİKLER

ONUR ESER

MATEMATİK

DUYGU 
KOMBAKÇI

MÜZİK

SELDA KOÇAK
UZUNTAŞ

GÖRSEL
SANATLAR

AĞGÜL DER

SEÇMELİ YABANCI DİL

AYSUN BOZYIL

SOSYAL
BİLGİLER

CANAN TÖRER

TÜRKÇE

GÜLDEN
KAPLAN

TÜRKÇE

GÜLDEN 
KAPLAN

İNGİLİZCE

BURCU KIRDAR
KAYA

MATEMATİK

DUYGU KOMBAKÇI

FEN BİLİMLERİ

HATİCE KAYIM

SOSYAL BİLGİLER

CANAN TÖRER

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:45
9:25

2
9:45
10:25

3
10:40
11:20

4
11:35
12:15

5
12:30
13:10

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

5 E
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FEN BİLİMLERİ

GÖKHAN 
ÇALGICI

FEN BİLİMLERİ

GÖKHAN
ÇALGICI

SOSYAL BİLGİLER

CANAN TÖRER

BEDEN EĞİTİMİ

ONUR ESER

TÜRKÇE

GÜLDEN 
KAPLAN

MÜZİK

SELDA KOÇAK
UZUNTAŞ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK
BİL.

NUR AYYILDIZ

MATEMATİK

MERVE SAYKI

SEÇMELİ SPOR VE FİZİKİ
ETKİNLİKLER

SERDAR YAKUPOĞLU

TÜRKÇE

GÜLDEN 
KAPLAN

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

BİRSEN PAMUKCU UÇARKUŞ

SEÇMELİ YABANCI DİL

BURCU KIRDAR KAYA

GÖRSEL
SANATLAR

AĞGÜL DER

MATEMATİK

MERVE SAYKI

İNGİLİZCE

BURCU KIRDAR 
KAYA

MATEMATİK

MERVE SAYKI

MATEMATİK

MERVE SAYKI

FEN BİLİMLERİ

GÖKHAN ÇALGICI

TÜRKÇE

GÜLDEN KAPLAN

İNGİLİZCE

BURCU KIRDAR KAYA

SEÇMELİ
PEYGAMBERİMİZİN

HAYATI

NUR AYYILDIZ

SOSYAL
BİLGİLER

CANAN TÖRER

TÜRKÇE

GÜLDEN KAPLAN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:45
9:25

2
9:45
10:25

3
10:40
11:20

4
11:35
12:15

5
12:30
13:10

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

5 F
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MÜZİK

SELDA KOÇAK
UZUNTAŞ

GÖRSEL
SANATLAR

AĞGÜL DER

SOSYAL BİLGİLER

CANAN TÖRER

SEÇMELİ SPOR VE FİZİKİ
ETKİNLİKLER

ONUR ESER

TÜRKÇE

AYŞENUR
SELÇUK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

BİRSEN PAMUKCU UÇARKUŞ

FEN BİLİMLERİ

CÜNEYT MAVİŞ

MATEMATİK

MERVE SAYKI

TÜRKÇE

AYŞENUR SELÇUK

SEÇMELİ YABANCI DİL

AYSUN BOZYIL

FEN BİLİMLERİ

CÜNEYT MAVİŞ

SEÇMELİ
PEYGAMBERİMİZİN

HAYATI

ALİME KENDİRLİ

MATEMATİK

MERVE SAYKI

İNGİLİZCE

AYSUN BOZYIL

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK
BİL.

ALİME KENDİRLİ

SOSYAL
BİLGİLER

CANAN TÖRER

MATEMATİK

MERVE SAYKI

TÜRKÇE

AYŞENUR
SELÇUK

İNGİLİZCE

AYSUN BOZYIL

FEN BİLİMLERİ

CÜNEYT MAVİŞ

BEDEN EĞİTİMİ

ONUR ESER

TÜRKÇE

AYŞENUR SELÇUK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:45
9:25

2
9:45
10:25

3
10:40
11:20

4
11:35
12:15

5
12:30
13:10

6
13:50
14:30

7
14:40
15:20

5 G


